CONTRATAR EL SERVICIO DE EXAMENES OCUPACIONALES 

DE INGRESO PARA FUNCIONARIOS VINCULADOS A LA 

PLANTA DE PERSONAL Y DE EGRESO A LOS FUNCIONARIOS 

DESVINCALDOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO 

COROZAL-CASANARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Cinco Millones Ochocientos Sesenta y Nueve Mil Pesos M/Cte. 

($5.869.000) 

PLAZO: 

Tres (03) meses  

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO 

CLASIFICADOR UNSPSC 
85122200 

DENOMINACION  
Servicio de evaluación y valoración de salud 

individual 

PRODUCTO 
Servicio de evaluación y valoración de salud

[...]

características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el Municipio y cuyo 

precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de  Cinco Millones Ochocientos 

Sesenta y Nueve Mil Pesos M/Cte. ($5.869.000), con recursos del presupuesto Municipal de la vigencia fiscal 2022, 

prevenientes del Rubro No.  2-1-AM/2.1.2.02.02.008, de nombre: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y 

SERVICIOS DE PRODUCCIÓN, cuya fuente de financiación es: INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE